СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 31 марта 2021 №06-19

О внесении изменений в решение Светлогорского поселкового Совета депутатов от 21.01.2013           №25-104 «Об утверждении генерального плана поселка Светлогорск Туруханского района»

[bookmark: _GoBack]	На основании ст. 16 Закона Красноярского края от 01.12.2011 №13-6663 «Об изменении статуса рабочих поселков и внесении изменений в закон Красноярского края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», постановления администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района от 06.03.2014 №12-П «О переименовании наименования и статуса муниципального образования», руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов от 21.01.2013 №25-104 «Об утверждении генерального плана поселка Светлогорск Туруханского района» (далее – Решение) следующие изменения:
	1.1. Наименование Решения изменить, изложив его в новой редакции:
	«Об утверждении генерального плана муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».
	1.2. По тексту решения слова «поселка Светлогорск Туруханского района» заменить на «муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник», и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.03.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов				                     А.П. Старосадчев

Исполняющая обязанности
Главы Светлогорского сельсовета 	                     	                         К.С. Польшина

image1.png